נגד

המשיב : משרד הבטחון

עתירה למתן צו על תנאי ולצו ביניים

בשם העותר : עו"ד פ' ברזילי

פסק-דין

השופט י' דנציגר:

לפנינו עתירה למתן צו על תנאי בה מתבקש בית משפט זה להורות למשיב לנמק מדוע לא יפטור את העותרת משירות חובה בצבא הגנה לישראל (להלן: צה"ל) לפי סעיף 36 לחוק שירות בטחון [נוסח משולב], התשמ"ו-1986. כמו כן מבקשת העותרת ליתן צו ביניים המורה למשיב להימנע מגיוסה עד להכרעה בעתירה.

רקע עובדתי

1. כנטען בכתב העתירה, העותרת הינה אזרחית ישראלית ילידת 29.4.1990 אשר אמורה הייתה להתגייס לשירות חובה בצה"ל בחודש אוקטובר 2008. עוד עולה מכתב העתירה כי ביום 6.9.2008 נפגעה העותרת בתאונת דרכים אשר הותירה אותה פצועה בכל חלקי גופה וסובלת מכאבים עזים ברגליים ובגב.